
  
   Trophée Individuel Eté # 2 

 SAINT-CÉRÉ
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 30/08/2020 à 13:25 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 30/08/2020 à 13:25 

 Arrivée et échauffement clubs EBB N, St Céré,Gramat - Di 30/08/2020 à 13:30 

 Arrivée et échauffement clubs Gourdon, Souillac, Figeac, Castelsarrasin - Di 30/08/2020 
à 14:15 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 15:00 
1. CANET Ambre 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:48.50
2. VILLATE Carla 2006 FRA JS GRAMAT 1:45.00
3. BOGUET Lola 2007 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:40.00
4. PIVETEAU Lola 2007 FRA GOURDON NATATION 1:41.72
5. FACEIRA Antonia 2009 FRA GOURDON NATATION 1:45.00

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 15:03 
1. MICHEL Florine 2006 FRA GOURDON NATATION 1:35.00
2. BEDUER Charlotte 2003 FRA GOURDON NATATION 1:18.98
3. FAYT Camille 2005 FRA JS GRAMAT 1:12.00
4. LAGARRIGUE Marion 2005 FRA CN FIGEAC 1:16.71
5. BACH Oksana 2007 FRA JS GRAMAT 1:30.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 30/08/2020 à 15:05 
1.
2. SALAUZE Gauthier 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 2:30.00
3. ESTRADA Adrian 2007 FRA GOURDON NATATION 1:40.00
4. CAMINADE Enzo 2006 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:30.00
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 30/08/2020 à 15:08 
1.
2. ARMAND Pierre 2007 FRA GOURDON NATATION 1:39.83
3. GRANDOU Clement 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:33.46
4. SADARNAC Quentin 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:36.29
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 30/08/2020 à 15:11 
1. ESPALIEU Corentin 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:27.69
2. COCHER Aurélien 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 1:22.00
3. ROUZADE Yann 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:15.00
4. ALBRECHT Sebastian 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:15.91
5. DUMAS-MARROUFIN Erwan 2006 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:25.00
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   Trophée Individuel Eté # 2 

 SAINT-CÉRÉ
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 30/08/2020 à 15:13 
1.
2. SOULHIOL Lison 2009 FRA SN ST-CÉRÉ 1:10.00
3. SKERRY SHERSHA Angel 2009 FRA GOURDON NATATION 58.00
4. BEDUER Lou-Ann 2009 FRA GOURDON NATATION 1:00.00
5. CAMINADE Lisa 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:30.00

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 30/08/2020 à 15:15 
1. PONS Fantine 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 55.88
2. VILLATE Louise 2009 FRA JS GRAMAT 50.00
3. PONS Valentine 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 48.90
4. DUMAS-MARROUFIN Laura 2009 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 49.83
5. BOURGADE Laurine 2008 FRA CN FIGEAC 50.00

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 30/08/2020 à 15:17 
1. PIVETEAU Charlotte 2007 FRA GOURDON NATATION 47.27
2. LACAM Candice 2005 FRA GOURDON NATATION 45.00
3. VERMANDE Iona 2005 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 44.48
4. MICHEL Florine 2006 FRA GOURDON NATATION 44.92
5. POUSSOU Lilas 2006 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 45.83

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 30/08/2020 à 15:18 
1. LACAM Alienor 2007 FRA GOURDON NATATION 43.60
2. BOGUET Lola 2007 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 41.97
3. PROENÇA Lola 2003 FRA SN ST-CÉRÉ 40.67
4. DOSSETTO Louise 2006 FRA GOURDON NATATION 41.16
5. GRISHINA Taisiya 2005 RUS SN ST-CÉRÉ 43.14

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 30/08/2020 à 15:20 
1. LASSERRE Rose 2003 FRA GOURDON NATATION 38.69
2. LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 34.48
3. MENINA Kahila 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 34.16
4. FRANCOULON Pauline 2003 FRA GOURDON NATATION 34.25
5. ALBRECHT Célia 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 35.55

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 30/08/2020 à 15:21 
1. BOURGADE Dimitri 2008 FRA CN FIGEAC 59.35
2. CHARISSOU Alex 2006 FRA GOURDON NATATION 53.41
3. ESTRADA Julian 2005 FRA GOURDON NATATION 49.14
4. ESTRADA Adrian 2007 FRA GOURDON NATATION 50.00
5. METZINGER Adrian 2008 FRA JS GRAMAT 55.00
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   Trophée Individuel Eté # 2 

 SAINT-CÉRÉ
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 30/08/2020 à 15:23 
1. LOZANO Clement 2008 FRA JS GRAMAT 46.00
2. FAGET Marius 2007 FRA JS GRAMAT 44.00
3. DUMAS-MARROUFIN Erwan 2006 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 42.93
4. FOLAUTANOA Yohann 2007 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 43.00
5. BONNEMAIN Adam 2007 FRA GOURDON NATATION 45.62

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 30/08/2020 à 15:24 
1. GRANDOU Clement 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 42.22
2. PEYRONNET Yanis 2007 FRA GOURDON NATATION 39.74
3. HAGERS Maxime 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 37.52
4. LEBEAU Mathys 2003 FRA GOURDON NATATION 39.64
5. LECOMTE Dorian 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 39.92

 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 30/08/2020 à 15:26 
1. LECOMTE Gauthier 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 36.59
2. PRADAL Simon 2006 FRA JS GRAMAT 35.00
3. ROUZADE Yann 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 31.62
4. ALBRECHT Sebastian 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 32.00
5. CHAMBON Baptiste 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 35.55

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 30/08/2020 à 15:27 
1.
2. CAUSSANEL Eddie 2008 FRA CN FIGEAC 6:40.56
3. DELAGE Fantine 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 5:36.36
4. DOSSETTO Louise 2006 FRA GOURDON NATATION 6:17.36
5.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 30/08/2020 à 15:35 
1.
2. CAUSSANEL Janyce 2005 FRA CN FIGEAC 5:30.00
3. FAYT Camille 2005 FRA JS GRAMAT 5:07.00
4. BOUYGUES Faustine 2006 FRA JS GRAMAT 5:22.00
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 30/08/2020 à 15:41 
1.
2. PEYRONNET Yanis 2007 FRA GOURDON NATATION 6:16.00
3. LEMESLE Nemo 2003 FRA JS GRAMAT 5:10.00
4. ESTRADA Julian 2005 FRA GOURDON NATATION 6:10.97
5. GINESTE-BEDOU Jule 2005 FRA GOURDON NATATION 6:40.00

 Pause café - Di 30/08/2020 à 15:48 

 Edition au : 29/08/2020 10:15  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.2 - Tous droits réservés.  Page 3 / 9 

       



  
   Trophée Individuel Eté # 2 

 SAINT-CÉRÉ
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Dames (Séries 1/6) - Di 30/08/2020 à 16:03 
1.
2. CAMINADE Lisa 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:50.00
3. BEDUER Lou-Ann 2009 FRA GOURDON NATATION 2:15.00
4. TIEPPO Eve 2007 FRA SN ST-CÉRÉ 2:30.00
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/6) - Di 30/08/2020 à 16:07 
1.
2. PONS Fantine 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 2:01.68
3. MAUREL Lucile 2007 FRA GOURDON NATATION 1:57.60
4. SOULHIOL Lison 2009 FRA SN ST-CÉRÉ 2:00.00
5. SKERRY SHERSHA Angel 2009 FRA GOURDON NATATION 2:05.00

 100 Brasse Dames (Séries 3/6) - Di 30/08/2020 à 16:10 
1. POUSSOU Lilas 2006 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:56.15
2. PIVETEAU Charlotte 2007 FRA GOURDON NATATION 1:51.98
3. PONS Valentine 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 1:50.56
4. CAUSSANEL Eddie 2008 FRA CN FIGEAC 1:51.18
5. SEKKAL Nawel 2008 FRA CN FIGEAC 1:55.00

 100 Brasse Dames (Séries 4/6) - Di 30/08/2020 à 16:12 
1. VERMANDE Iona 2005 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:50.07
2. DUMAS-MARROUFIN Laura 2009 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:50.00
3. PIVETEAU Lola 2007 FRA GOURDON NATATION 1:47.63
4. FACEIRA Antonia 2009 FRA GOURDON NATATION 1:48.00
5. VILLATE Carla 2006 FRA JS GRAMAT 1:50.00

 100 Brasse Dames (Séries 5/6) - Di 30/08/2020 à 16:15 
1. SEKKAL Ines 2004 FRA CN FIGEAC 1:46.62
2. ANDRIEU-LECLERCQ Lylia 2006 FRA GOURDON NATATION 1:44.24
3. PUECH Chloé 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 1:40.51
4. LACAM Alienor 2007 FRA GOURDON NATATION 1:42.26
5. BOURGADE Laurine 2008 FRA CN FIGEAC 1:45.00

 100 Brasse Dames (Séries 6/6) - Di 30/08/2020 à 16:18 
1. BOUYGUES Faustine 2006 FRA JS GRAMAT 1:39.00
2. VILLATE Louise 2009 FRA JS GRAMAT 1:35.00
3. LASSERRE Rose 2003 FRA GOURDON NATATION 1:29.79
4. PROENÇA Lola 2003 FRA SN ST-CÉRÉ 1:30.90
5. LACAM Candice 2005 FRA GOURDON NATATION 1:35.30
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 SAINT-CÉRÉ
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 30/08/2020 à 16:20 
1.
2. CAMINADE Enzo 2006 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:00.84
3. SOULHOL Noa 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 2:00.00
4. LASSALLE Yanis 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 2:00.00
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 30/08/2020 à 16:23 
1. CHARISSOU Alex 2006 FRA GOURDON NATATION 1:55.23
2. DIOP Mohamed 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:43.14
3. SADARNAC Quentin 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:41.12
4. LEBEAU Mathys 2003 FRA GOURDON NATATION 1:42.00
5. ARMAND Pierre 2007 FRA GOURDON NATATION 1:49.64

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 30/08/2020 à 16:25 
1. LOZANO Clement 2008 FRA JS GRAMAT 1:40.00
2. SALAUZE Etienne 2004 FRA SN ST-CÉRÉ 1:39.58
3. LASSALLE Julien 1980 FRA SN ST-CÉRÉ 1:35.00
4. COCHER Stéphane 1972 FRA SN ST-CÉRÉ 1:35.00
5. METZINGER Adrian 2008 FRA JS GRAMAT 1:40.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 30/08/2020 à 16:28 
1. PRADAL Simon 2006 FRA JS GRAMAT 1:35.00
2. HATTON Mathis 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 1:33.37
3. SALAUZE Pierre 1972 FRA SN ST-CÉRÉ 1:33.00
4. COCHER Aurélien 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 1:33.00
5. VERHAEGHE Samuel 2006 FRA JS GRAMAT 1:35.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 30/08/2020 à 16:30 
1. FOLAUTANOA Yohann 2007 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:32.00
2. ESPALIEU Corentin 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 1:25.97
3. DELPECH Maxime 1997 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:15.00
4. ROUYÉ Baptiste 2005 FRA JS GRAMAT 1:25.00
5. FAGET Marius 2007 FRA JS GRAMAT 1:30.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 30/08/2020 à 16:32 
1.
2. SOULHIOL Lison 2009 FRA SN ST-CÉRÉ 1:00.00
3. BEDUER Lou-Ann 2009 FRA GOURDON NATATION 49.96
4. CAMINADE Lisa 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 58.96
5.
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   Trophée Individuel Eté # 2 

 SAINT-CÉRÉ
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 30/08/2020 à 16:34 
1.
2. SKERRY SHERSHA Angel 2009 FRA GOURDON NATATION 46.20
3. VILLATE Louise 2009 FRA JS GRAMAT 45.00
4. PONS Fantine 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 45.46
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 30/08/2020 à 16:36 
1. SEKKAL Nawel 2008 FRA CN FIGEAC 44.64
2. MAUREL Lucile 2007 FRA GOURDON NATATION 42.87
3. DUMAS-MARROUFIN Laura 2009 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 39.68
4. FACEIRA Antonia 2009 FRA GOURDON NATATION 41.09
5. PIVETEAU Charlotte 2007 FRA GOURDON NATATION 43.47

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 30/08/2020 à 16:37 
1. CAUSSANEL Eddie 2008 FRA CN FIGEAC 39.01
2. BACH Oksana 2007 FRA JS GRAMAT 38.00
3. SEKKAL Ines 2004 FRA CN FIGEAC 37.68
4. GRISHINA Taisiya 2005 RUS SN ST-CÉRÉ 37.70
5. CANET Ambre 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 38.35

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 30/08/2020 à 16:39 
1. MICHEL Florine 2006 FRA GOURDON NATATION 37.50
2. ANDRIEU-LECLERCQ Lylia 2006 FRA GOURDON NATATION 37.07
3. POUSSOU Lilas 2006 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 35.78
4. BOUYGUES Faustine 2006 FRA JS GRAMAT 36.00
5. VERMANDE Iona 2005 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 37.20

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 30/08/2020 à 16:40 
1. VILLATE Carla 2006 FRA JS GRAMAT 35.00
2. PUECH Chloé 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 34.72
3. BOGUET Lola 2007 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 34.08
4. LACAM Alienor 2007 FRA GOURDON NATATION 34.50
5. LACAM Candice 2005 FRA GOURDON NATATION 34.74

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 30/08/2020 à 16:41 
1. PROENÇA Lola 2003 FRA SN ST-CÉRÉ 32.74
2. MENINA Kahila 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 31.10
3. LASSERRE Rose 2003 FRA GOURDON NATATION 30.42
4. LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 30.62
5. BEDUER Charlotte 2003 FRA GOURDON NATATION 32.00
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 SAINT-CÉRÉ
 30 août 2020 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 30/08/2020 à 16:43 
1. CAUSSANEL Janyce 2005 FRA CN FIGEAC 30.02
2. ALBRECHT Célia 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 29.79
3. FRANCOULON Pauline 2003 FRA GOURDON NATATION 29.37
4. FAYT Camille 2005 FRA JS GRAMAT 29.55
5. LAGARRIGUE Marion 2005 FRA CN FIGEAC 29.91

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 30/08/2020 à 16:44 
1.
2. SOULHOL Noa 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 45.00
3. CAMINADE Enzo 2006 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 44.30
4. BOURGADE Dimitri 2008 FRA CN FIGEAC 44.34
5. LASSALLE Yanis 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 45.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 30/08/2020 à 16:45 
1. VERHAEGHE Samuel 2006 FRA JS GRAMAT 40.00
2. CHARISSOU Alex 2006 FRA GOURDON NATATION 37.81
3. ESTRADA Julian 2005 FRA GOURDON NATATION 35.10
4. DUMAS-MARROUFIN Erwan 2006 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 35.98
5. METZINGER Adrian 2008 FRA JS GRAMAT 40.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 30/08/2020 à 16:47 
1. SALAUZE Etienne 2004 FRA SN ST-CÉRÉ 34.72
2. LOZANO Clement 2008 FRA JS GRAMAT 34.40
3. ARMAND Pierre 2007 FRA GOURDON NATATION 33.21
4. FOLAUTANOA Yohann 2007 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 34.13
5. BONNEMAIN Adam 2007 FRA GOURDON NATATION 34.49

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 30/08/2020 à 16:48 
1. LASSALLE Julien 1980 FRA SN ST-CÉRÉ 33.00
2. COCHER Aurélien 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 32.99
3. PEYRONNET Yanis 2007 FRA GOURDON NATATION 32.46
4. LECOMTE Dorian 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 32.63
5. GINESTE-BEDOU Jule 2005 FRA GOURDON NATATION 33.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 30/08/2020 à 16:49 
1. DIOP Mohamed 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 32.06
2. GRANDOU Clement 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 31.84
3. LEBEAU Mathys 2003 FRA GOURDON NATATION 31.18
4. SADARNAC Quentin 2004 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 31.81
5. PRADAL Simon 2006 FRA JS GRAMAT 32.00
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Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 30/08/2020 à 16:51 
1. LECOMTE Gauthier 2000 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 31.14
2. HAGERS Maxime 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 30.51
3. ROUYÉ Baptiste 2005 FRA JS GRAMAT 30.00
4. CHAMBON Baptiste 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 30.00
5. HATTON Mathis 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 30.87

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 30/08/2020 à 16:52 
1. LEMESLE Nemo 2003 FRA JS GRAMAT 30.00
2. ALBRECHT Sebastian 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 28.09
3. DELPECH Maxime 1997 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 24.50
4. ROUZADE Yann 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 26.91
5. ESPALIEU Corentin 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 28.99

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 30/08/2020 à 16:53 
1.
2. PONS Valentine 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 3:40.00
3. PIVETEAU Lola 2007 FRA GOURDON NATATION 3:34.90
4. CANET Ambre 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 3:35.36
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 30/08/2020 à 16:58 
1.
2. PUECH Chloé 2005 FRA SN ST-CÉRÉ 3:25.25
3. ANDRIEU-LECLERCQ Lylia 2006 FRA GOURDON NATATION 3:20.56
4. BOURGADE Laurine 2008 FRA CN FIGEAC 3:25.00
5. GRISHINA Taisiya 2005 RUS SN ST-CÉRÉ 3:30.14

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 30/08/2020 à 17:02 
1. BACH Oksana 2007 FRA JS GRAMAT 3:20.00
2. MENINA Kahila 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:59.30
3. DELAGE Fantine 2004 FRA CN CASTELSARRASIN 2:58.36
4. BEDUER Charlotte 2003 FRA GOURDON NATATION 2:59.12
5. DOSSETTO Louise 2006 FRA GOURDON NATATION 3:15.95

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 30/08/2020 à 17:06 
1. FRANCOULON Pauline 2003 FRA GOURDON NATATION 2:53.75
2. LAGARRIGUE Marion 2005 FRA CN FIGEAC 2:47.33
3. LEBECQ Marie-Françoise 2001 FRA SN ST-CÉRÉ 2:44.82
4. CAUSSANEL Janyce 2005 FRA CN FIGEAC 2:45.00
5. ALBRECHT Célia 2003 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:52.10
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 30/08/2020 à 17:10 
1.
2. BONNEMAIN Adam 2007 FRA GOURDON NATATION 3:48.02
3. FAGET Marius 2007 FRA JS GRAMAT 3:15.00
4. ESTRADA Adrian 2007 FRA GOURDON NATATION 3:25.00
5. SALAUZE Gauthier 2008 FRA SN ST-CÉRÉ 4:00.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 30/08/2020 à 17:14 
1. VERHAEGHE Samuel 2006 FRA JS GRAMAT 3:15.00
2. DIOP Mohamed 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 3:12.94
3. LASSALLE Julien 1980 FRA SN ST-CÉRÉ 3:10.00
4. COCHER Stéphane 1972 FRA SN ST-CÉRÉ 3:10.00
5. LECOMTE Dorian 2004 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS 3:13.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 30/08/2020 à 17:18 
1. CHAMBON Baptiste 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:57.79
2. LEMESLE Nemo 2003 FRA JS GRAMAT 2:55.00
3. ROUYÉ Baptiste 2005 FRA JS GRAMAT 2:45.00
4. HATTON Mathis 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:54.91
5. HAGERS Maxime 2005 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 2:56.58

 Fin de la réunion - Di 30/08/2020 à 17:22 
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